PAGE
2

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от «09» июля 2018 года  № 248
Об одобрении крупных сделок

МУП ЛМР «Лужский водоканал»

           В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», Уставом Лужского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

           1. Одобрить совершение сделок по итогам электронного аукциона (как исполнитель, подрядчик) от имени муниципального унитарного предприятия Лужского муниципального района «Лужский водоканал», заключаемых для ведения хозяйственной деятельности на следующих условиях:

           1.1. Сумма одной такой сделки не должна превышать 1 500 000,00 (Один миллион пятьсот тысяч) рублей.

           2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам законности и правопорядка.

            3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                   А.В. Иванов